
UCHW AŁA Nr XXXIV/299/2018
RADY GMINY DĄBRÓW KA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm ) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje :

Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Dąbrówka niezabudowanych działek położonych w 
obrębie 0004 Czarnów gm. Dąbrówka oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków

- 656/1 o pow. 0,0038 ha

- 656/4 o pow. 0,0016 ha

- 667/4 o pow. 0,0015 ha

- 668/1 o pow. 0,0026 ha

- 657/5 o pow. 0,0034 ha

wpisanych do Księgi Wieczystej Nr WA1W/00051320/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 
Wołominie.

§ 1

numerami:

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


